Van:

Verstuurd: Mon, 17 Apr 2023 08:15:45 +0200

Aan: I A - van Berkel Groep'
Onderwerp: RE: 6 tal keermuren metselen

Hoi

Is een aardig bedrag. Maar goed met prefab keermuren is geen optie en in het veld storten zal qua bedrag ook een heel eind
richting d<jjjlfJeuro gaan lopen. Dus wat mij betreft akkoord. Kun je ook een totale inschatting geven van de kosten (incl.
fundering en jullie werkzaamheden) dan kijk ik even of ik een inkoopmelding moet doen.

Met vriendelijke groet,

gebiedsbeheerder

T 0493 Y
M o6 [N

W www.aaenmaas.nl/contact
Mis niets! Meld je pratis aan voor onze wekelijkse nieuwsservice

v flajofin

«Pha, Waterschap
N Aaen Maas

veilig voldoende schoon water

van: I B - - T - T

Verzonden: vrijdag 14 april 2023 17:00

Aan: [ D <A @2aenmaas.nl>

Onderwerp: FW: 6 tal keermuren metselen

Hey

Onze metselaar komt ongeveer uit op het onderstaande bedrag. Hij heeft dit als richtprijs opgegeven.
Is het vanuit jou akkoord om alsnog te gaan metselen? Het is uren inclusief leverantie stenen.

Of ga je liever voor een alternatief als ter plaatse storten?

Laat maat ff weten hoe je erover denkt.

Fijn weekend alvast.

Verzonden vanaf mijn Galaxy



———————— Oorspronkelijk bericht -----—--
Van: <
Datum: 14-04-2023 16:18 (GMT+01:00

pon: " IR - n bervel croco <IN

Onderwerp: RE: 6 tal keermuren metselen
Goedemiddag

Qua prijs kom ik uit op € - ex. Btw.

Ex. Fundering.

Met vriendelijke groet,

van: I e N - T

Verzonden: woensdag 12 april 2023 15:24

Onderwerp: 6 tal keermuren metselen

Goedemiddag

Zoals gisteren telefonisch besproken gaan wij voor Waterschap Aa en Maas een 3 tal inritten vernieuwen in Someren.
Bij alle 3 komen betonbuizen rond 1000.

Als keermuur wil het waterschap een gemetselde muur hebben, in de huidige situatie is dit ook al maar deze worden
vervangen (zie onderstaande situatie).

Zoals in de 2€ foto staat aangeduid komen bij de rode stippellijn de inritten.
En de gele stippellijn de gemetselde muren.

Volgens mij word de muur ongeveer een 1,8m hoog maar dat durf ik niet met zekerheid te zeggen, en +/- 3m breed.
Uit eindelijk moet ie +/- 20cm boven het maaiveld uit komen.



Heb je een deze dagen tijd om mee op locatie te gaan kijken zodat we het kunnen doornemen, en hoe het volgens
constructie het beste gemaakt kan worden?

Ik ben in principe iedere dag na 9.00 beschikbaar dus laat maar ff weten wat jou het beste uit komt.

Locatie: te Someren.

SN
S




Met vriendelijke groet,

m +31 o

Disclaimer

Algemene voorwaarden




Toelichting grondslagen

In dit decument kunt u secties vinden die cnleesbaar zijn gemaakt. Deze informatie is
achterwege gelaten op basis van de Wet open overheid (Woo). De letter die hierbij is vermeld
correspondeert met de bijbehorende grendslag in onderstaand overzicht.

BlArt. 51lid2sube

Het belang van de cpenbaarmaking van deze informatie weegt niet op tegen het belang van
de eerbiediging van de persconlijke levenssfeer van betrokkenen

I Art. 5.1 lid 2 sub f

Het belang van de cpenbaarmaking van deze informatie weegt niet op tegen het belang van
de bescherming van andere dan in art. 5.1 lid 1 sub ¢ genoemde concurrentiegevoelige
bedrijfs- en fabricagegegevens
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